
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

28.08.2019 00:00 - 28.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

295330032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Ruská 28. 8. 2019 7:19:33

Holýšov

295379032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice 28. 8. 2019 18:47:33 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Domažlice

295385032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Chodov, 
Chodov 

28. 8. 2019 21:13:20 Hasiči ze stanice Domažlice odchytávali v rodinném domě v Chodově hada. Nalezli 
ho schovaného ve skříni, zatímco vyděšená obyvatelka domu byla mimo objekt. 
Jednalo se o užovku, kterou hasiči následně vypustili do volné přírody.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
295329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Dlouhá Ves 28. 8. 2019 7:00:49 Likvidace úniku oleje ze stojícího OA.

Stanice Sušice

295336032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Jarovu, Zahradní 

28. 8. 2019 10:01:38

Stanice Horažďovice

295352032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Maňovice, Maňovice 28. 8. 2019 12:40:09

Stanice Horažďovice

295354032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, Zastávka, ul. 5. května 28. 8. 2019 13:02:29 V Klatovech ul. 5. května narazil po 13hod. kamion do železničního viaduktu. Poškodil 
si tím nástavbu a došlo k úniku chladiva klimatizace. Dle pracovníka SŽDC je most v 
pořádku. Hasiči zlikvidovali únik sorbentem.

Stanice Klatovy

SŽDC Plzeň  

295367032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Štěpánovice 28. 8. 2019 17:22:22 DN 2 motocyklů a jednoho OA. Na místě již zasahovala ZZS, která ošetřovala 
zraněné motorkáře. Hasiči zajistili místo události a pomohli s ošetřením jednoho ze 
zraněných.

Stanice Klatovy

295369032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Špičák

28. 8. 2019 17:46:09 Otevření zabouchnutého vozidla.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
295324032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Severní Předměstí, Vinice-sever, Pod Sylvánem
28. 8. 2019 1:01:17 Likvidace úniku oleje z proražené vany OA.

Stanice Plzeň Košutka

295341032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Skalní 28. 8. 2019 10:58:12 DN 1 OA. Vozidlo narazilo postupně do dvou stojících automobilů. V době příjezdu 
jednotky již na místě zasahovala ZZS a ošetřovala jednu zraněnou osobu. Bez úniku 
PHM.

Tisk: 29. 8. 2019 7:35 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

295353032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká 28. 8. 2019 12:56:04 Úklid po DN skútru a OA bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

295378032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Jateční 28. 8. 2019 18:32:42 Pálení kabelů bezdomovci v budově " Skleněného pekla". Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
295327032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Zámecká 28. 8. 2019 6:38:47 Požár pohovky uhašený před naším příjezdem. Dvě nadýchané osoby si převzala 

ZZS. Škoda 3tis. Kč. Příčina v šetření.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Blovice

Nezvěstice

Spálené Poříčí

295339032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 
Vysoká 

28. 8. 2019 10:47:13

Dobřany

295340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Srby, Srby 28. 8. 2019 10:54:53

Stanice Nepomuk

295357032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Nekvasovy, Nekvasovy 28. 8. 2019 14:58:38 Požár trávy pod trafostanicí. Malý rozsah. Beze škody.

Stanice Nepomuk

Okres Rokycany
295325032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Volduchy, 

Volduchy
28. 8. 2019 4:02:32 Odstranění nakloněného stromu hrozícího pádem.

Stanice Rokycany

295326032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Terešov, 
Terešov 

28. 8. 2019 6:04:20 Odstranění padlé větve na vjezdovou bránu.

Stanice Radnice

295362032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Dobřív, Dobřív 28. 8. 2019 15:53:08

Mirošov

Okres Tachov
295338032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Za školou, Jana 

Sladkého Koziny 
28. 8. 2019 10:38:14

Stanice Tachov

295350032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, U polikliniky, 
Sadová

28. 8. 2019 12:02:25

Stanice Tachov

295351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Olbramov, 
Olbramov

28. 8. 2019 12:07:07 Vlivem DN 1 OA bez zranění došlo k poškození sloupu telefonního vedení. Hasiči 
sloup zajistili.

Černošín (TC)

295355032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Chodský Újezd, 
Štokov 

28. 8. 2019 13:26:05

Stanice Tachov

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.08.2019 00:00 - 28.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 8. 2019 7:35 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



295360032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Cebiv, Cebiv 28. 8. 2019 15:05:47 Nedohašené ohniště.

Stanice Stříbro

Cebiv 

295373032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kladruby 28. 8. 2019 18:13:03 DN 2 OA bez zranění na 109km dálnice D5.

Stanice Nýřany

Stanice Stříbro

0

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

3

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.08.2019 00:00 - 28.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 8. 2019 7:35 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

